[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2022  №39/191
О награждении Почетной грамотой
городской Думы городского округа Кинешма
Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма Частухину Наталью Анатольевну, ведущего специалиста комитета по социальной и молодежной политике администрации городского округа Кинешма, за добросовестное исполнение должностных обязанностей, безупречную и эффективную службу и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин